

Bydgoszcz, 25 lipca 2023r.

L.dz. GZ/PL/2040/23

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. **Dostawa pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych wraz z ich rozstawieniem i wyposażeniem w transpondery na terenie Sektora III Miasta Bydgoszczy _nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/28/23**

Pytanie 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w szczegółowych wymaganiach związanych z realizacją przedmiotu zamówienia w ust. 2 zobowiązuje Wykonawcę, iż kolory pojemników nie mogą ulegać zmianie pod wpływem czynników środowiskowych w okresie trwania gwarancji. Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, że Wykonawca może dostarczyć pojemniki używane prosimy o informację na jaki okres ma obowiązywać gwarancja dla pojemników używanych oraz nowych.

Odpowiedź:

Okres gwarancji obejmować ma okres 1 miesiąca od momentu sporządzenia protokołu wykonania usługi.

Pytanie 2

Prosimy w załączniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy o zmianę w § 7 ust. 5.2 terminu z 3 dni do 7 dni od dnia złożenia przez Zamawiającego zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Prosimy w załączniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy o zmianę w § 7 ust. 6 terminu z 3 dni do 7 dni od dnia złożenia przez Zamawiającego zlecenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 4

W załączniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy w § 7 ust. 2 Zamawiający wskazuje, iż prawo opcji polegać będzie na zwiększeniu zakresu zamówienia, względem zakresu zamówienia podstawowego, łącznie nie więcej niż o 40% wartości określonej w zamówieniu podstawowym, poprzez zamówienie dodatkowych pojemników określonego rodzaju spośród wskazanych w OPZ, według zapotrzebowania Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie czy „40% wartości” odnosi się do wartości zamówienia podstawowego wyrażonego w złotych czy odnosi się do ilości pojemników.

Odpowiedź:

Wskazane 40% odnosi się do wartości pojemników w złotych i uzależnione jest od aktualnej bazy deklaracji w danych sektorach. Zamawiający nie planuje zakupu „na magazyn”, ewentualna opcja uzależniona jest od zmian w deklaracjach przyjmowanych przez Urząd Miasta Bydgoszczy dotyczących zleceń wymian i podstawień pojemników na terenie Miasta Bydgoszczy.

Pytanie 5

Zamawiający dopuszcza zwiększenie zakresu zamówienia na zasadach prawa opcji względem zakresu zamówienia podstawowego, łącznie nie więcej niż 40% wartości określonej w zamówieniu podstawowym. Wykonawca prosi o wskazanie ilości oraz rodzaju pojemników jakie będzie miał dostarczyć i rozstawić w punktach wywozowych w momencie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji.

Odpowiedź:

Wskazane 40% uzależnione jest od aktualnej bazy deklaracji w danych sektorach. Zamawiający nie planuje zakupu „na magazyn”, ewentualna opcja uzależniona jest od zmian w deklaracjach przyjmowanych przez Urząd Miasta Bydgoszczy dotyczących zleceń wymian i podstawień pojemników na terenie Miasta Bydgoszczy.

Zatwierdzono:

/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu